
EXE_Podíl 1/6 pozemku (14.183 m2) v obci Cerhenice, okres Kolín

Předmětem dražby je podíl 1/6 pozemku s
příslušenstvím o rozloze 14.183 m2, který se
nachází v obci Cerhenice, okres Kolín.

Lokalita: Cerhenice
1.prohlídka: není pořádána
2.prohlídka: není pořádána

Dražební místo
V místě exekutorského úřadu
$apStreet
$apCity
$apZip

Minimální kupní cena: 21 300,- Kč
Odhadní cena: 31 900,- Kč
Vyvolávací cena: 21 300,- Kč
Jistina: 5 000,- Kč
Číslo prodeje: 009/2022-EXE
Zahájení dražby: 31.8.2022 10:00

Podrobný popis

Předmětem dražby je podíl 1/6 pozemku s příslušenstvím o rozloze 14.183 m2, který se nachází v obci
Cerhenice, okres Kolín. Jedná se o zemědělský pozemek nepravidelného tvaru. Pozemek není v terénu
blíže ohraničený a nachází se v lánu. V době oceňování byl rovinatý pozemek udržovaný a využívaný.


